
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКОЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лукояновская средняя школа № 1 

 

(МБОУ Лукояновская СШ №1) 

 

ПРИКАЗ 

2 сентября 2020 г.                                    № 196 

 

г. Лукоянов 

 

 

О создании проблемно-творческой группы  

по апробации и использованию в работе  

интерактивной образовательной платформы  

Skysmart в рамках реализации регионального  

проекта «Цифровая образовательная среда»  

национального проекта «Образование» 

 

В целях реализации федерального проекта «Цифровая образовательная среда» (далее - ЦОС), 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Создать проблемно-творческой группы (далее ПТГ) по апробации и использованию в 

работе интерактивной образовательной платформы Skysmart в следующем составе: 

- Кашаева О.В –руководитель ПТГ, учитель математики, 

- Некипелова О.А –учитель биологии, 

- Судариков А.В. –учитель географии, 

-Катихин И.Н.-учитель информатики,  

-Гусева Т.В.-учитель английского языка, 

-Цылина Е.В. –учитель английского языка, 

-Тощева И.Е- учитель русского языка и литературы, 

-Галкина И.А - учитель русского языка и литературы, 

-Петрунина А.Д.- учитель химии, 

-Медонова И.В. – учитель математики, 

- Руднева О.Н – учитель математики 

         - Кирсанова Л.В.-учитель начальных классов, 

         - Васюхина С.Н.- учитель начальных классов. 

2. Ввести в обязанности членов группы изучение и внедрение ресурсов интерактивной 

образовательной платформы Skysmart в урочную и внеурочную деятельность учащихся, 

принимать участие в вебинарах, опросах, интервью и поддерживать обратную связь с 

создателями проекта. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                        Э. А. Салин 


